KNIPEX НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ПРОВОЛОЧНЫХ ТРОСОВ
Ножницы для резки кабелей
по принципу трещотки, 3 передачи
Первые ручные ножницы с храповым механизмом для перерезания
медного и алюминиевого кабеля диаметром до 60 мм одной
или двумя руками.
Прочные. Удобные. Стабильные. Инновационный зубчатый привод.
Для кабеля диаметром до ∅ 60 мм.
	O  простое обращение благодаря малому весу (825 г) и компактной
конструкции (длина 320 мм) — возможно применение также
в стесненных пространственных условиях
	O  разрезает медные и алюминиевые кабели диаметром до 60 мм
при работе одной и двумя руками
	O  закаленные резцы с прецизионным шлифованием режут ровно
и чисто, не раздавливая кромки среза
	O  для резки медного и алюминиевого кабеля, одно- и многожильно-
го (непригодны для стальной проволоки и проволочных тросов)
	O  инновационный трехходовой зубчатый привод с высоким переда-
точным отношением для легкой резки одной или двумя руками
	O ручка с прочной опорой для захвата и нажима рукой при резании
	O  специальная инструментальная сталь особого качества, кованая,
закаленная в масле
	O инструмент черненый, полированная головка
Модель 95 32 320: ручки с двухкомпонентными чехлами
Модель 95 36 320: изолированные ручки из многокомпонентного
материала, испытаны на соответствие нормам VDE, IEC 60900,
DIN EN 60900
Номер
артикула
EAN
4003773- мм ∅ мм мм2 MCM грамм
KN-9532320 075172 320 60 600 1200 825
KN-9536320 075189 320 60 600 1200 830
Номер
артикула
EAN
4003773- Pемкомплект
KN-953932001 075714 Поворотного ножа для 95 32 320 и 95 36 320
KN-953932002 075721 Фиксированного ножа для 95 32 320 и 95 36 320
KN-9536320
KN-9532320
Ножницы для резки проволочных тросов
кованые
Двойная функция: аккуратный рез, точный обжим.
Режет все проволочные тросы, в т. ч. высокой прочности – такие,
как шинный корд, чисто и без расплетения.
	O с двумя профилями для опрессовки наконечников трубок боуде-
новских тросов и концевых гильз проволочных тросов
	O удобная работа благодаря оптимальной, вытянутой конструкции
и внутренней раскрывающей пружине
	O винтовой шарнир с регулировкой для точного
управления ножами
	O высокий уровень передачи усилия для экономии сил при работе
	O твердость режущих кромок примерно 64 HRC
	O высококачественная хромованадиевая сталь, кованая,
многоступенчатая закалка в масле
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм ∅ мм ∅ мм ∅ мм мм грамм
KN-9562190 071976 7 5 4 2,5 190 314
KN-9562190